UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KHCN Thái Nguyên, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận Doanh nghiệp khoa học và công nghệ

cho Công ty cổ phần Vật liệu và Xây dựng Phổ Yên

GIÁM  ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2019/NĐ-CP ngày 01/02/2019 của Chính phủ quy

định về doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BKHCN ngày 17/11/2021 của Bộ KH&CN

quy định biện pháp thi hành một số điều của Nghị định số 13/2019/NĐ-CP ngày

01/02/2019 của Chính phủ quy định về doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

Xét hồ sơ của Công ty cổ phần Vật liệu và Xây dựng Phổ Yên về việc đề

nghị cấp Giấy chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

Căn cứ Biên bản số 11/BB-KHCN ngày 05/3/2024 của Hội đồng KH&CN

tư vấn thẩm định Hồ sơ cấp Giấy chứng nhận Doanh nghiệp KH&CN;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận doanh nghiệp khoa học và công nghệ cho

Công ty cổ phần Vật liệu và Xây dựng Phổ Yên với các nội dung chính như sau:

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Vật liệu và Xây dựng Phổ Yên.

- Địa chỉ trụ sở chính: Tổ dân phố Hoàng Thanh, phường Đồng Tiến, thành

phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Số Giấy chứng nhận: 03/GCN-DNKH&CN cấp ngày 08/3/2024.

- Danh mục các sản phẩm hàng hóa hình thành từ kết quả khoa học và công

nghệ: Gạch không nung (gạch bê tông), gồm các quy trình: Quy trình xử lý nguyên

liệu đầu vào; Quy trình kỹ thuật định lượng phối nguyên liệu; Quy trình kỹ thuật

ép và vận hành thiết bị; Quy trình bảo dưỡng thành phẩm sau ép đạt tiêu chuẩn;

Quy trình bảo dưỡng dây chuyền thiết bị; Quy trình bảo dưỡng sau ép.

2

2

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ, Công ty cổ

phần Vật liệu và Xây dựng Phổ Yên và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (thực hiện);
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Trung tâm PT KH&CN (đăng website của Sở);
- Lưu: VT, QLCN. (02b)

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T16:05:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T16:51:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:24:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:27:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:28:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:28:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!